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چطور بر شلوغی کارهای پایان سال فائق آییم؟

ماه رسوم زیبا را با اضطراب  
 بخش دومخاموش نکنیم 

اضطــراب نوعی هشــدار اســت که فــرد را 
گوش به زنــگ می کند و به ما هشــدار می دهد که 
خطری در راه اســت. اســترس هم نوعی هشدار 
است که فرد را گوش به زنگ می کند، اما یک تفاوت 
کلیدی بین این دو وجود دارد. استرس در پاسخ به 
خطری معلوم و معین ایجاد می شود. مثل زمانی که 
شما امتحان مهمی دارید، قرار است تحت یک عمل 
جراحی قرار بگیرید، یک کنفرانس مهم کاری دارید 
و ... در همه این مثال ها، یک موقعیت مشخص باعث 

بروز استرس در شما شده است.
اما زمانی که یک موقعیت کاملًا مبهم باعث بروز دلشوره 
و نگرانی در شــما شده است، در واقع شما در حال تجربه 
اضطراب هســتید. مثل وقتی که بی دلیل نگران سلامتی 
خودتان یا اعضای خانواده هستید، درحالی که هیچ دلیلی 
مبنی بر اینکه سلامتی شــما یا آنها به خطر افتاده است، 

وجود ندارد.
رسوم پایان سال و اضطراب وسواسی ها 

جلوه هــای بهار، خرید و خانه تکانــی که معمولاً باعث 
ایجاد نشــاط و شادی می شود، برای افراد وسواسی توأم با 

سیاهی و تباهی و نگرانی است. 
دکتر فائزه تاتاری، متخصص روانپزشــکی از کرمانشاه 
با اعلام این مطلب می افزاید: »با شــروع فصل بهار و سال 
جدید ما ایرانی ها رسم بســیار زیبای خانه تکانی را انجام 
می دهیم که دلچسب و پسندیده است و گاهی کارهایی را 
که در طول یک ســال فرصت پرداختن به آن نبوده است، 
انجام می دهیــم، نظافت و پاکیزگی تــوأم با دور ریختن 
وسایل به دردنخور و جایگزینی آن با وسایل بهتر البته در 
حد وسع و امکانات خانواده شیرین و زیباست اما متأسفانه 
شــروع این همه شور و امید و تکاپو برای بیماران وسواسی 

تبدیل به یک استرس بسیار بزرگ می شود.«
این روانپزشک در ادامه می گوید: »در این فصل معمولاً 
خانواده ها با پایین آوردن پرده ها، شیشه   ها را پاک می کنند، 
فرش ها را می شویند و دست به تمیزی می زنند، حال تصور 
کنید فرد وسواسی که برای شستن معمولی دست حدود 
10 تا 15 دقیقه وقت می گذارد با چه چالش بزرگی رو به رو 
می شود و تا چه میزان برای این نظافت پایان سال وقت و 

هزینه صرف می کند!
خانواده ها باید آگاه باشند که در درجه اول قبل از اقدام 
به کارهای نظافت برای فرد از نظر ذهنی روشنگری کنند 
و حل این چالش را بــا یک  روند درمان صحیح و مداخله 
روانپزشــک و روانشــناس بالینی برای کمک به او پیش 
ببرند. این مسئله بسیار مهمی است به شکلی که پیگیری 

روانپزشکی پراهمیت ترین کار برای این افراد است.«
وی با اشــاره به اینکه گاهی در خانواده ها می بینیم که 
فرزند مراقب نظافت است و بادقت به این امور توجه نشان 
می دهد که در ابتدا دلپذیر و خوشایند است و اغلب مورد 
تعریف و تشویق خانواده ها قرار می گیرد، اما با گذشت زمان 
روشن می شود که این اعمال افراطی و وسواس گونه است و 

باید خیلی سریع برای درمان آن اقدام کرد.
دکتر تاتاری با اشــاره به اینکه وسواس گاهی فقط در 
حیطه افکار وسواســی اســت که درمان آن ساده تر است، 
می گوید: »درصورتی که این وسواس در عمل و رفتار بروز 
کند، درمان آن با دشواری هایی همراه می شود. مردم باید 
بدانند وســواس یک بیماری مزمن اســت و گاهی مسئله 
به صــورت تکرار در نظافت، تکرار در کنترل  کردن و تکرار 
در موضوعات مختلف جلوه می کند و در مجموع اساس آن 
تکرار است.« این روانپزشک در ادامه می افزاید: »یکی دیگر 
از موضوعاتی که در این روزها موردتوجه خانواده ها است و 
برای آنان یک موضوع جذاب اســت خرید کردن است که 
آن هم برای فرد وسواسی با دردسر همراه است و به صورت 

نگران بودن را کنار بگذارید. تقریباً 
85 درصد از موارد استرس زایی 
که به طور دائم نگران شان هستیم 
حتی  نمی افتنــد.  اتفــاق  هرگز 
 زمانی که نگرانی هــای ما رنگ 
 80 در  می گیرنــد،  واقعیــت 
 درصد از موارد می توانیم از پس 

❖آنها بر بیاییم.

کردن  خرید  روانپزشــک:  یک 
برای فرد وسواســی با دردســر 
همراه است و به صورت شک های 
وسواسی در خریدن خود را نشان 
می دهد. فــرد چندین بار کنترل 
کرده و مراجعه می کند به شکلی 
که باعــث دلخوری خانــواده و 

❖فروشنده ها می شود.

شک های وسواسی در خریدن خود رانشان می دهد و فرد 
چندین بار کنترل کرده و مراجعه می کند به شــکلی که 
باعث دلخوری خانواده و فروشــنده ها می شود و در نهایت 
پس از خرید هم دچار شــک شــده و موضوع به شــکل 
نگران کننده ای جلوه می کند. برای شــناخت این اختلال 
و بیمــاری می توان در رفتار افراد بــرای نظافت افراطی و 
فراتر از عرف معمــول جامعه آن را درک کرد و با مداخله 
روانپزشــکی و مشاوره به آنان کمک کرد.« وی با اشاره به 
جلوه های بهار همچون تغییر فصــل، هوای تازه، گل های 
رنگارنگ، آواز پرندگان که معمولاً باید باعث ایجاد نشــاط 
و شــادی باشد برای افراد وسواسی توأم با سیاهی و تباهی 
و نگرانی اســت، توضیح می دهد: »اغلب آنان یک ماه قبل 
از شروع ســال جدید دچار نگرانی و استرس می شوند که 
با وسواسشان چه بکنند. به این موضوع می توان هدررفتن 
وقت زیاد، بروز مشکلات پوستی به دنبال مصرف بیش از 
حد شوینده ها، عدم پیشــرفت کارها و هزینه های فراوان 
مواد شــوینده و پاک کننده و به خصوص آب را اضافه کرد 

که گاهی خانواده ها را با مشکل جدی رو به رو می کند.«
دکتر تاتاری از خانواده ها می خواهد در صورت داشــتن 
فرد وسواسی در خانواده هرچه سریع تر برای درمان او اقدام 

کنند که این امر پاســخ به مداخلات روانپزشکی را تسریع 
می بخشد و اگر این امر جدی گرفته نشود، چه بسا فرد که با 
انجام این اعمال از خانواده طرد می شود و خانواده پذیرای 
او نیست، احســاس افســردگی و تنهائی برایش به وجود 
می آید و رفته رفته از فعالیت هــای خانوادگی و اجتماعی 
کــه برای دیگران لذت بخش اســت کناره گیری می کند و 
عملکرد و حضور و مشــارکت او در کنش های اجتماعی او 
مختل می گردد. این روانپزشــک با تأکید بر اینکه حضور 
یک فرد وسواســی می تواند به آرامش و بهداشــت روانی 
خانواده لطمه وارد کند در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»خانواده بایــد با آگاهی به کمک فرد بیاید و برخوردهای 
توأم با خشــونت، تقبیح و تمســخر در مقابل آنان نشان 
ندهد، زیرا بازداشــتن فرد از انجام آن عمل وسواسی که با 
خشونت همراه باشد نه تنها تأثیرگذار نیست، بلکه می تواند 
باعث شــدیدتر شدن وســواس و نیز اضطراب بیشتر فرد 
شود. اگر بیمار دچار افکار وسواسی باشد با شناخت درمانی 
و رفتاردرمانــی می توان به آنها کمک کــرد؛ اما در حالت 
رفتارهای وسواسی با درمان دارویی با داروهایی که عمدتاً 
کم عارضه بوده و برای سایر ارگان های بدن مثل قلب، کلیه 
و کبد ضرری ندارد و باعث وابســتگی نمی شود و قطع آن 

هم مشکلی برای فرد ایجاد نمی کند و حتی در نسل جدید 
این داروها ایجاد خواب آلودگی و کاهش تمرکز نمی کند در 
کنار شــناخت درمانی، رفتاردرمانی، و یا خانواده درمانی و 

زوج درمانی می توان به کمک این بیماران شتافت.«
اضطراب، اختلال مادر

افراد زیادی درگیر اضطراب هســتند، اما اغلب آنها به 
دلایلی مثل گران  بودن جلسات تراپی، ناآگاهی از خطرات 
و اثــرات ثانویه  اضطراب و بی اهمیت دانســتن اضطراب، 
یــا فرار از دارودرمانی به دلیل ترس از اعتیاد و وابســتگی 
به دارو، به آن توجهی نشــان نمی دهند و مشــکل خود را 
پیگیری نمی کنند. بســیاری از افراد نیــز نمی دانند برای 
درمــان اختلال اضطراب خود بــه چه متخصصی مراجعه 

کنند؟
دکتر علیرضا تبریزی، روانشناس درباره این که افرادِ با 
اختلالات اضطرابی باید نزد چه متخصصی بروند، می گوید: 
»عمدتاً اضطراب ها به کمک روانشــناس قابل  حل و فصل 
هستند و معمولاً هم عرف این است که فردی که در حوزه 
مسائل روان شــناختی درگیر شده، اول به یک روانشناس 
مراجعه  کند. اگر روانشناس به این نتیجه برسد که مشکل 
فرد آن قدر شدید است که ممکن است با جلسات تراپی، 

مدت خیلی زیادی طول بکشــد تا درمان شــود، او را به 
روانپزشک ارجاع می دهد. روانپزشک با کمک دارودرمانی 

سطح اضطراب فرد را کاهش می دهد.«
این روانشناس ادامه می دهد: »البته مصرف دارو اختلال 
اضطراب را درمان و ریشه کن نمی کند. فقط نشانه های آن 
را کاهش می دهد. برای درمان حتماً باید به روانشــناس یا 
تراپیست مراجعه کنیم. چون روانشناس یا تراپیست ریشه 
اضطراب را پیدا می کند و بر اســاس ریشــه ها راهکارها و 
توصیه هــای لازم را در اختیــار فرد مبتلا یــا بیمار قرار 
می دهــد.« در علم روانشناســی، اختلال اضطــراب با نام 
اختلال مادر خوانده می شود، چراکه می تواند موجب ایجاد 
مشکلات دیگر روانی و جسمی  شود و هم می تواند اختلالات 
و مشکلات دیگر را تشدید کند. به همین دلیل روانشناسان 
و روانپزشــکان تأکید دارند که اگر علائــم اضطراب را در 
خود دیدید، به متخصــص مراجعه کنید. چراکه تعلل در 
پیگیری و درمان اضطراب می تواند این اختلال را تشــدید 
یا اختلالات روانیِ بیشــتری به آن اضافه کند. بی قراری، 
تپش قلب، خشک  شــدن دهان، ضربان قلب تند، تعریق 
زیاد، ریتم تنفســی تند و خودارضایی ازجمله نشانه های 
اختلال اضطراب در افراد بزرگسال هستند. در کودکان هم 

این نشانه ها عبارت اند از شب ادراری، دندان قروچه، جویدن 
ناخن، تیک زدن، لکنت زبان، در خواب راه رفتن، در خواب 
غلت  زدن، در خواب حرف  زدن، ترس از تنهائی و تاریکی، 
ترس از آسانسور، ترس از آب، زودرنج شدن، پرخاشگری، 

وابستگی و علائم این چنینی.
بســیاری از افراد نمی دانند برای درمان اضطراب باید 
چه زمانــی به متخصــص مراجعه کننــد؟ در این میان 
کارشناســان می گویند: اگر اضطراب، روند زندگی روزمره 
و کارکردهای روزانه فرد را مختل کرد، لازم اســت که فرد 
حتماً برای درمان آن مراجعه کند و دست به خوددرمانی 
نزند. چون به نظر می رســد آن اختلال بسیار شدید است، 
اما اگر کارکردهای روزانه را دچار مشکل جدی نکرد، جای 
نگرانی دارد. فقط باید یاد بگیریم چطور با آن کنار بیاییم 

و مدیریتش کنیم؟
 دیگران را از برنامه هایتان حذف نکنید

روزهای پایانی ســال برای اکثر افراد پر از اســترس و 
اضطراب اســت، اما چگونه می توان این استرس را کنترل 

کرد؟
باور داشته باشید یا نه، در آرامش بودن یکی از مسائلی 
اســت که بر ســطح رفاه و موفقیت شــما در زندگی اثر 

می گذارد و حتــی کمک می کند برنامه ریزی های روزهای 
اســفند را بهتر و دقیق تر اجرا کنید. کمتر گوشــی تلفن 
همراهتــان را چک کنید. 52 درصــد از مردم قبل و بعد 
از هــر کاری ایمیل یا پیامک هایشــان را چک می کنند. 
مطالعات نشــان می دهند که چک کردن مداوم نه تنها به 
خلق و خوی ما لطمه می زند، بلکه باعث کاهش بهره وری 
و افزایش اســترس در ما می شود. برای کاهش استرس و 
افزایش شادی، کافی اســت تنظیمات پیام رسانی خود را 
غیرفعال کنید. وقتی خارج از محل کار هستید، ایمیل خود 
را بیــش از یک یا دو بار در روز چک نکنید. البته امروزه با 
پیشرفت تکنولوژی ابزار و وسایل استرس زا بیشتر شده اند، 
از پیامک گرفته تا ســکوهای پیام رســان و... چک کردن 
مداوم این شــبکه های اجتماعی می توانــد باعث افزایش 
اســترس تان شود. حال خودتان هســتید که باید تصمیم 

بگیرید می خواهید به این روند ادامه بدهید یا خیر.
وقتی بی حوصله هســتید، احتمالاً اجتماعی بودن )در 
زندگی واقعی و نه به صورت آنلاین( آخرین چیزی اســت 
که به آن فکــر می کنید. باید بدانید که این امر دوای درد 
شما خواهد بود. مطالعه محققان نشان می دهد که داشتن 
ارتباط منظم با 10 نفر از دوســتان نقش قابل توجهی در 

ایجاد شادی و افزایش طول عمر دارد. 
خرید کردن راهکار خوبی برای ایجاد شــادی اســت؛ 
اما هیچ  چیز باارزش تر از این نیســت که وقت، سرمایه و 
احساسات خود را صرف دیگران کنید. در یکی از مطالعات 
اخیر، شــرکت کنندگان مقداری از پولشان را برای خود و 
مقداری دیگر را برای دیگران خرج کردند. نتیجه این بود 
که افرادی که پولشــان را خرج دیگران کردند، در مقایسه 
با کسانی که پولشــان را برای خود خرج کردند، احساس 
شــادی و رضایت بیشتری داشــتند. حتماً لازم نیست با 
دستان خود هدیه ای به دیگران بدهید. همین که صندلی 
خود را در یک قطار شلوغ به یک غریبه می دهید، نامه ای 
برای تشــکر از معلم مدرســه فرزندتان ارسال می کنید یا 
کاری را از جانب دوســتتان انجــام می دهید، می توانید از 
مزایای آن بهره مند شــوید. انتخاب ها بی پایان هســتند؛ 

خلاق باشید. 
کارهای خیرخواهانه انجام دهید. کارهای داوطلبانه یکی 
 از بهترین فعالیت هایی هســتند که می توانید انجام دهید. 
بر اساس یافته های یک نظرسنجی مشخص شد 94درصد 
از کســانی که در فعالیت های داوطلبانه شرکت داشتند، 
حال و روز بهتری پیدا کردند و 78درصد آنها پس از پایان 
کار استرس کمتری داشتند. بنابراین از فرصت های موجود 
اســتفاده کنید. در فعالیت های اجتماعی شرکت کنید یا 

کمی از وقت خود را در پناهگاه بی خانمان ها بگذرانید.
نگــران بودن را کنار بگذارید. تقریباً 85 درصد از موارد 
اســترس زایی که به طور دائم نگران شــان هستیم، هرگز 
اتفاق نمی افتند. حتی زمانی که نگرانی های ما رنگ واقعیت 
می گیرنــد، در 80 درصد از موارد می توانیم از پس آنها بر 
بیاییم، بنابراین اگر باز احســاس نگرانی کردید، بنشینید 
یک لیوان چای بنوشــید و به این فکر کنید که تا الان از 
پس تمام مشکلات خود برآمده اید. پس می توانید مشکلات 

احتمالی آتی را هم به راحتی حل و فصل کنید.
با طبیعت آشــتی کنید. یک گلــدان پر از گل بخرید. 
حجم کاری سنگین و همکاری با افراد آزاردهنده می تواند 
شما را از پا در آورد. جای تعجب نیست که استرس کاری 
به عنوان یکــی از دلایل عمده ناخشــنودی فرد در میان 
جوامع شناخته می شود. برای  آنکه در شرایط سخت زمانه 
روحیه خود را از دست ندهید، به نزدیک ترین بوستان در 
محــل زندگی تان بروید. قــدم  زدن در دل طبیعت باعث 
کاهش خستگی روانی، ســرخوردگی و عصبانیت شده و 

احساسات مثبت تان را افزایش می دهد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور
شناسه آگهی:1671953م الف 4581

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
حفظ و نگهداري فضاي سبز و خدمات و 

نظافت به متراژ تقریبي ۳2/000 متر مربع 
واقع در مشکین دشت کرج و تهران

سازمان سنجش آموزش کشور در نظر دارد مناقصه عمومی حفظ 
و نگهداري فضاي ســبز و خدمات و نظافــت به متراژ تقریبي 
32/000 متر مربع واقع در مشکین دشت کرج و تهران مورد نیاز 
خود را به شماره مناقصه 2002003062000015 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه 
تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکــت از طریــق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســامانه: ساعت 18روز 
پنجشنبه مورخ 1402/12/10

مهلــت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 11 روز دوشــنبه مورخ 
1402/12/21

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 
الف: آدرس: تهران – خیابان کریم خان زند – خیابان استاد نجات الهی 
کوچه شــهید امانی – سازمان سنجش آموزش کشور طبقه چهارم اداره 

کارپردازی و پشتیبانی آزمون ها 
شماره تماس: 021-43591422

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

شناسه آگهی: 1671215 م الف 4562

 سازمان حفاظت محیط زیست  در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای 
»نگهداری و تیمار گونه های جانوری مرکز قرنطینه و بازپروری حیات وحش 
پارک طبیعت پردیسان«  را با شــماره فراخوان 2002003072000025 در 
سال 1402 و 1403 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
 مهلــت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: تا ســاعت 19 

تاریخ 1402/12/12 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 تاریخ 1402/12/22 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح تاریخ 1402/12/23 

ضمانت نامه بانکي جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 1/470/000/000 ریال 
)یک میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون ریال( با اعتبار 3 ماهه

هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

اطلاعات تماس مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد 1456
واحد مناقصات سازمان حفاظت محیط زیست 42781778

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


